
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.11.2015 № 58
 
 

О внесении изменений в Порядок формирования, ведения и утверждения 
ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых 

и выполняемых муниципальными учреждениями города 
 

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 
№ 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней 
государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и 
утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых 
и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих 
требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней 
государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых 
государственными учреждениями субъектов Российской Федерации 
(муниципальными учреждениями)», Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных 

перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 
муниципальными учреждениями города Дудинки, утвержденный постановлением 
Администрации города Дудинки от 22.05.2015 № 27 (далее – Порядок), следующее 
изменение: 

1.1. В пункте 4 Порядка слово «постановлением» заменить словом 
«распоряжением».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 

consultantplus://offline/ref=C072388EAA9BEBBF8663D00728F3A11C664E7B9FEB4CC5F6E3D0DF59CB3122B5C141D191E889w218J

